



نشست مردمی فرماندار به همراه مسئولان شهرستان با اهالی دهستان پشتکوه

نشست مردمی فرماندار به همراه مسئولان شهرستان با اهالی دهستان پشتکوه، در روستای طرود برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه؛ نشست مهندس میرزایی نیکو نماینده مجلس شورای اسلامی، مهندس یوسفی جمارانی فرماندار شهرستان به همراه مسئولان اداری، عصر یکشنبه 18 شهریور ماه، با اهالی دهستان پشتکوه در محل مسجد روستای طرود، برگزار شد.

دهیاران، اعضای شورای اسلامی و اهالی روستاهای مذکور به مشکلاتی اعم از گاز رسانی، آب کشاورزی، طرح هادی و افزایش بافت روستاها، رفع مشکل روشنایی معابر، اجرای طرح های آبخیزداری، راه دسترسی به روستاها، آنتن دهی موبایل و اینترنت همراه اشاره کردند.

فرماندار شهرستان فیروزکوه در این نشست، خیر مقدم به حضار و تسلیت ایام پیش رو، اظهار داشت: روستا رکن توسعه کشور است. روستاییان بیشترین سهم را در تولید اقلام اساسی کشور دارند؛ و ما گردهم میاییم تا پاسخگوی مطالباتشان باشیم.

ایشان با اشاره به تلاشی که در چند سال اخیر از جانب دولت و مجلس شورای اسلامی برای واگذاری منابع مالی به روستاها انجام دادند، گفتند: هر آنچه که در گذشته با تصمیم دیگران برای روستا انجام می شد، اکنون با تصمیم نمایندگان مردم در شوراهای اسلامی تصمیم گیری می شود و اعتبار هم به صورت مستقیم به دهیاری واریز می شود و بر مبنای مصوبات شوراهای اسلامی تقسیم و اجرا و برای آبادانی و توسعه روستا به کار گرفته می شود.

وی افزود: توزیع اعتبارات و واگذاری تصمیم گیری در خصوص مسائل روستا، منجر به نتایج مثبتی شده است.

فرماندار فیروزکوه گفت: باید در این نشست ها علاوه بر مشکلات، اقدامات مثبت هم بازگو شود و با بررسی مسائل، نقاط قوت و ضعف را شناسایی و در جهت بهبود آنها تلاش کنیم.

این مقام مسئول ابراز کرد: مردم بسیار هشیار و آگاه به مسائل روز هستند؛ به محدودیت هایی که کشور با آنها مواجه است، واقف هستند، با این حال جای خرسندیست تا اعلام کنیم هیچ یک از پروژه هایی که در دست انجام بوده اند، متوقف نشده و در مسیر پیشروی و اتمام هستند.

ایشان افزودند: پیشنهادات و نظراتتان را با نمایندگان خود در شورای اسلامی در میان بگذارید و نظر دهید که چه کنیم که جوانان ما در روستا بمانند و چه کنیم که آن ها در روستا شغل مورد نظر خودشان را به دست آورند و به جایگاهی که مدنظرشان هست، برسند تا روستا بیش از گذشته پویاتر و زنده تر بشود و این فرآیند بدون تردید با همت شما به نتیجه خواهد رسید، همان طور که تا به امروز پیش رفته است.

ایشان با تأکید بر اهمیت وحدت افزودند: محوری که همه ما را به هم وصل می کند باورها و اعتقادات اصیل دینی و مذهبی ماست که تا به امروز ما را کنار هم نگه داشته و جدای از اینکه ما هم استانی، همشهری یا هم محلی هستیم آن چیزی که بیش از هر چیز دیگری ما را می تواند کنار هم نگه دارد همانند نخ تسبیح، آن باورهای اصیل ماست، آن باوری که در ایام محرم همه را با هر جایگاهی و هر مقامی و هر پستی و با هر وضعیت مالی به حسینیته ها و بقاع متبرک امامزادگان می کشاند و همه در کنار هم، لباس عزا می پوشند و عرض ادب می کنند به آقایان و مولایمان ابا عبدالله الحسین (ع) این مهمترین دستاوردی است که همه آن نابرابری ها و تفاوت ها کنار گذاشته می شود و در ایام ماه محرم و ماه صفر و ماه رمضان، وحدت و همدلی به مراتب خیلی بیشتر بوده است و مهمترین دستاورد آن این است که دلها مان را از کینه ها میزدایییم و پاک می کنیم و صمیمیت ها و دوستانه‌ییمان را بیشتر می کنیم و در کنار هم، کمک می کنیم برای برگزاری مراسمات و این امر ارزش والایی است که وحدت و همدلی را در بین ما حاکم می کند.

وی گفت: امروز شاهد آن هستیم که با عزم جدی مسئولین و شما روستاییان جهت توسعه روستاها، رونق خاصی در روستاهای شهرستان وجود دارد و این مزیت است و این را بایستی ارج نهیم و تلاش کنیم به همت خود شما که روستای شما هر روز آبادتر از روز قبل و در جهت رشد و توسعه باشد.

در ادامه جلسه، مهندس میرزایی نیکو بیان داشت: با توجه به محرومیت مناطق روستایی در سنوات گذشته، در چند سال اخیر شاهد توجه ویژه و اعتبارات خوبی در روستاها بوده ایم.

وی تأکید کرد: کشور در شرایط ویژه ای قرار دارد و تحریمات فشار اقتصادی بسیاری را به دنبال داشته است؛ شوراها باید تلاش کنند تا با همکاری بتوانند اشتغال و درآمد پایدار در روستاها، خصوصاً در حوزه گردشگری ایجاد کنند.

